

Tampereen ev.lut.seurakuntayhtymä

Diakonian ja yhteiskuntavastuun asiantuntijaryhmä

Kokouksen aika: 8.5.2024 klo 17-19 (kahvit klo 16.30 alkaen)

Paikka: PAMin paikallistoimiston tilat (Aleksis Kiven katu 18b, 3.krs.)

Läsnä: Elli Armila, jäsen
Ilkka Järvelä, jäsen
Siri Kiuru, nuorten edustaja
Marjo Majlund, jäsen
Elisa Penders, jäsen, pj
Tomi Ryyänen, jäsen
Varpu Lipponen, jäsen

Ville Aalo, diakonian ja yhteiskuntavastuun johtaja, Dyv
Anna Henriksson, johtava diakoniatyöntekijä, Messukylän srk
Aurora Juntunen, hankekoordinaattori Kotipesä-hanke, Tampereen srky
Hanna Kelokaski, yhteisödiakoni, Dyv
Merja Kerttula, hanketoiminnan asiantuntija, esihenkilö, Dyv
Anna-Leena Mansukoski, johtava diakoniatyöntekijä, Tuomiokirkkosrk
Taru Myllymäki, johtava diakoniatyöntekijä, Eteläinen srk
Tuomas Perkiö, erityisnuorisotyön koordinaattori, Dyv

Poissa: Eero Heikkilä, jäsen
Helka Korpela, jäsen

Asialista:

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17. Käytiin esittelykierros ja todettiin kokouksen läsnäolijat.

2. Nuorten jaksamisen kysymykset -esimerkkejä seurakuntien tekemästä työstä

Erytisnuorisotyön koordinaattori Tuomas Perkiö kertoi Walk in-terapiasta, sen synnystä, nykytilasta ja kehityssuunnista. Tällä hetkellä Walk in -terapiaa toteutetaan 14 paikkakunnalla pitkin Suomea. Kyseessä on alle 29-vuotiaiden mielen hyvinvoinnin muoto, jossa pyritään rakentamaan mahdollisimman matala kynnys. Palvelu on asiakkaalle ilmainen ja anonyymi. Asiakkaista ei tehdä läheteitä, eikä kirjaamista. Ajanvarausta ei myöskään tarvitse välttämättä tehdä (Tampereella se on nykyään mahdollista, jos asiakas näin toivoo). Asiakkaat ovat arviolta keskimäärin vähän yli 20-vuotiaita, enimmäkseen tulevat yksin, mutta asiakkaissa on myös jonkin verran pariskuntia. Pääasialliset syyt tulla Walk in-terapiaan ovat mm. identiteetin kysymykset ja yksinäisyys. Asiakkailta kerätty palaute on ollut erittäin positiivista.

Erytisdiakoni Hanna Kelokaski kertoi Voimavararyhmistä. Kyseessä on kuntouttavaa, mielen hyvinvointia tukevaa ryhmätoimintaa, jota on alun perin pilotoitu Dyvin ja Messukylän srk:n yhteistyönä vuonna 2017. Toiminta on ollut ensin Tampereen kaupungin, nyttemmin Pirhan

tilaamaa kuntouttavaa työtoimintaa vuodesta 2019. Nuorten oma ryhmä on aloittanut vuodesta 2020. Ryhmiä on paikallisseurakunnissa sekä Dyvin vetämänä. Voimavararyhmä-toimintaan on tarjottu koulutusta eri puolille Suomea.

Kotipesästä voimavaroja työelämään -hankkeesta kertoivat hankekoordinaattori Aurora Juntunen sekä erityisdiakoni, hankkeessa osa-aikaisena hanketyöntekijänä toimiva Hanna Kelokaski. Hanke on ESR-hanke, jossa Tampereen seurakunnat on päätoteuttaja ja kumppanina toimii Diakon (Länsi-Suomen Diakonialaitoksen säätiö). Kyseessä on kaksivuotinen hanke, joka alkoi maaliskuussa 2024. Rahoitus tulee Euroopan sosiaalirahastosta ja osa Martinus-säätiöltä (omavastuuosuudesta vastaa seurakuntayhtymä/ DYV). Hankkeen tavoitteena on osallistumattomien nuorten tavoittaminen, rohkaiseminen ja poluttaminen työ- ja koulutuselämään.

3. Diakoniatyön tiekartan tilannekatsaus

Puheenjohtaja kertoi asiantuntijaryhmässä suunnitellun Diakonian tiekartta -seminaarin/työpajan päivitetyistä suunnitelmista. Asiantuntijaryhmä kävi suunnitelmista keskusteluja ja sopi, että ennakkotieto seurakuntiin lähetetään kevään aikana ja ilmoittautumiset syyskuun alkuun mennessä. Itse työpaja pidetään Pispalan kirkolla tiistaina 24.9. klo 17-n. 20 (kahvit klo 16.30). Työpajaan kutsutaan seurakunnittain kirkkoherra, diakoniatyöntekijöitä sekä luottamushenkilöitä.

4. Seuraavan tapaamisen ajankohdasta ja valmistelusta sopiminen

Asiantuntijatyöryhmän syyskauden kokouksien ajankohdiksi sovittiin 24.9. (Diakonian tiekartta - työpaja) sekä 25.11.

5. Tilaisuuden päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.00.

Muistion laati Ville Aalo